
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年１２月４日 （水） №1837 今期第 22 号 
 

 

 

 本日の例会  

 年次総会       湯川紘司会長エレクト 
男女雇用機会均等法のポイントについて 

 和歌山労働局雇用均等室 室長補佐 糸我純子様 
 次の例会  12 月 11 日（水） 
忘年夜間例会 18：00～ 
 於、ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 3Ｆ ﾚｽﾄﾗﾝ「ｻﾝｸｼｪｰﾙ」

 先週の例会記録   11月 28 日（木） 
◇卓話 夜間例会（会員増強クラブフォーラム） 

18：00～ 於、加太海岸「あたらし屋」 
◇ビジター （サイン受付）ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(11/28)  10 名 58.82% 
 先々週出席(11/13) 13 名 100% 
◇Ｓ．Ａ．Ａ． 
 岩橋本博君 うれしいことがありました。（夜間

例会の飲み物代として）乾 昌彰君 心嬉しい事。

●「夫人のランチ会」御礼。 世話人 西溪修子 
お忙しい中主井様を始めたくさんのご夫人皆様に

お集まり頂きありがとうございました。お元気な

皆様のお顔を拝見でき本当に嬉しく存じました。

今年もあと一カ月となりました。年末の慌しさを

元気に乗りきり新たな年の「ランチ会」でお会い

できることを楽しみにしています。今後ともどう

ぞよろしくお願い申し上げます。 

●「世界エイズデー2013 in 和歌山」御礼。和歌山県

福祉衛生保健部健康局 中西課長 （要約） 

 エイズの啓発活動にご協力を頂き感謝申し上げま

す。西ロータリークラブ様の奉仕活動への熱い想

い前向きな取組み姿勢は大変勉強になりました。 

＊会長報告＊           中井秀行 
本日は皆様お忙しい中お集まり下さりありがとう

ございました。夜間例会を皆様のフランクなご意

見交換の場としてご活用頂ければと思います。よ

ろしくお願い致します。11 月 23 日（土）は和歌山

大学でエイズキャンペーンがあり主井Ｇ補佐と

私、事務局と留学生の陳君が参加致しました。エ

イズの基礎知識に関するクイズなどに参加しその

後ポケットティッシュを学生さんに配布して啓発

活動に協力致しました。積極的に協力下さった陳

君は「とても立派な留学生ですね」とホストクラ

ブである和歌山東ＲＣの方々にも喜んで頂きまし

た。皆様寒い中ご参加ありがとうございました。

左欄に県福祉保健部よりキャンペーン参加の御礼

状を頂きましたのでご紹介致します。11 月 24 日

（日）はクラブ会長会議があり主井Ｇ補佐と出席

致しました。会議の模様をこの後お食事を頂きま

がらご報告したいと思います。11 月 26 日（火）県

知事と市長の表敬訪問があり、主井Ｇ補佐、中條

幹事と私の３人が参加致しました。市内会長幹事

会のホストクラブである和歌山中ＲＣには大変お

世話になりました。ありがとうございました。 
＊幹事報告＊        代行；竿本秀雄 
●本日はお休みの中條幹事に代わってご報告申し

上げます。まず送迎のお手伝いを頂きました中井

会長と湯川会長エレクトに心から御礼申し上げま

す。お忙しい中大変ありがとうございました。ま

た利光様には美味しいお弁当をご用意頂き感謝申

し上げます。ありがとうございました。過日フィ

リピン台風被害支援募金を地区にお送り致しまし

たところ早速御礼状を頂きました。回覧致します。

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


